THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách kết luận dạng tật và mức độ

khuyết tật của người khuyết tật trên địa bàn xã.

Căn cứ nghị định 28/2012/NĐ-CP của chính phủ quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật.

Thực hiện thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH của bộ lao động thương binh

xã hội ngày 02/01/2019 quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

          Căn cứ biên bản họp ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã Đường Lâm về xác định dạng tật và mức độ khuyết tật cho

08 trường hợp có hộ khẩu thường trú tại xã Đường Lâm, thị xã Sơn Tây, TP Hà

Nội là đối tượng người khuyết tật (Có danh sách kèm theo).

       Trong thời gian công khai danh sách từ 7h30 phút ngày 10/10/2024 đến

17h30 phút ngày 16/10/2024 tại trụ sở UBND xã, trên hệ thống đài truyền thanh

xã, trang thông tin điện tử xã tại địa chỉ: https://duonglam.sontay.hanoi.gov.vn.

UBND xã không nhận được đơn khiếu nại hoặc ý kiến về việc xét hưởng trợ cấp

đối với 08 trường hợp là người khuyết tật có hồ sơ đề nghị xác định mức độ

khuyết tật.

        UBND xã Đường Lâm thông báo kết thúc công khai danh sách cấp giấy

xác nhận khuyết tật cho các trường hợp nêu trên./.

Nơi nhận:

-UBND thị xã Sơn Tây;

-Phòng LĐTBXH Sơn Tây;

-Đài TT xã;

-Lưu VT, LĐTTB&XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐƯỜNG LÂM

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đường Lâm, ngày 17 tháng 10 năm 2024

https://duonglam.sontay.hanoi.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐƯỜNG LÂM

DANH SÁCH

Cấp giấy xác nhận mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày 17/10/2024 của UBND xã)

TT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ
Dạng

KT
Mức độ KT

1 Phan Văn Lợi 26/01/1992 Phụ Khang Thần kinh-

tâm thần.

Nặng

2 Cát Văn Nam 28/02/1976 Đoài Gíap Thần kinh-

tâm thần

Nặng

3 Giang Mạnh Tùng 09/03/1992 Mông Phụ Vận động Nặng

4 Giang Văn Mùi 27/12/1958 Phụ Khang Khuyết tật

khác

Nặng

5 Trương Thị Lơ 15/08/1955 Hưng Thịnh Vận động Nặng

6 Hà Văn Hường 01/01/1951 Mông Phụ Vận động Đặc biệt nặng

7 Hà Văn Huấn 04/03/1983 Đoài Gíap Khuyết tật

khác

Nặng

8 Phan Văn Thái 01/01/1956 Phụ Khang Vận động Đặc biệt nặng

		2024-10-17T16:03:30+0700

		2024-10-17T16:20:41+0700

		2024-10-17T16:20:41+0700